Hoc vero racionabile plurimum apparet tarn pro sue religionis 
honestate quam eciam pro rei publice seruanda immunitate.

Datum Dublinie tempore parliament! communis anno Domini 
MCCCXXIIII indictione vij a xij Kal. Junii [May 21, 1324]

Nos igitur auctoritate apostolica in hac parte nobis commissa 
spectato et rimato dicto processu quia ilium juri consonum et 
pro rei publica utilem et necessarium consideramus ipsum appro- 
bamus ratincamus et ab omnibus artius obseruari mandamus per 
presentes ipsumque sigilli nostri appensione confirmantes.

Nos eciam Frater Ricardus Dei et apostolice stdis gracia 
Ossoriensis episcopus dictique Fratrum minorum professor com- 
municato tarn venerande discrecionis viro Decano supradicto 
delegate et cum aliis iuris peritis ac eciam ministris regalibus 
mature concilio animadvertent.es decretum supradictum fore pro 
communi utilitate rei publice et incolarum pace et tranquillitate 
necnon et Ordinis nostri predicti honestate pariter honore ac 
eciam erroribus scandalis amovendis eidem decreto adherentes 
sigillum nostrum apposuimus in testimonium premissorum.

Et nos, Nicholaus Dei gracia Waterfordensis episcopus, quos 
viridica et antiqua experiencia premissorum reddit certiores 
habito concilio mature cum delegate premisso ac aliis terre pre-

0
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latis iurisque peritis huic decreto pro commodo pacis racioneque 
suffulto sigillum nostrum apposuimus in fidem et testimonium 
veritatis.

Et nos Jacobus, Dei gracia Conerensis episcopus, premissis 
diligenter attentis ad honorem Dei et dicti Ordinis honestatem et 
mutue caritatis fovendos dictas [literas] racionabiles fore con- 
siderantes et ut omnis mali tollatur suspicio sigillum nostrum 
apponi fecimus in testimonium premissorum.

576.

John, son of William Broun, vicar of Carrickmacgriffin, appoints 
Milo the chaplain his attorney to place John Broun his son in full 
seisin of three messuages within the town of Carrickmacgrimn, 
of which one lies in breadth between the land of Odo de Valle on 
the east, and grantor's land on the west, and in length from the 
King's street (mco Regis) in the same town to the river called 
' Le Soure ' on the south. And the second messuage lies in breadth 
between the .... of the same town on the east and the stone wall 
on the west, and in length from the King's street on the north to 
the land of Adam Kemeys on the south. And the third messuage 
lies in breadth between the land of the lord of the same town on 
the east and the land of John de la Suche on the west and in 
length from the King's street (vico regali) on the south to the stone 
wall on the north. Also sixty acres of arable land in the tenement 
of Carrickmacgriffin, together with farm beasts (affris) cows, 
sheep, " mousers and mice " (muriligis et muribus) and other 
animals in the same messuages, with corn and all other goods 
thereon.